

Citec hankkii yritystollalla lisää öljy- ja kaasuosaaamista

Citec vahvistaa osaamistaan ja kilpailukykyään öljy- ja kaasuteollisuuden alueella ostamalla ranskalaisen öljy- ja kaasukonsulttifirma Akilea Engineeringin. Akilea suunnittelee öljynporauslauttoja, öljynjalostamoja, putkistoja sekä voimalaitoksia. Yrityksen palveluihin sisältyy tekninen suunnittelu, hankinta, rakentaminen ja projektinhallinta.

Akilea sijaitsee Pariisissa, Ranskassa. Yritys työllistää 50 ammattilaista ja vuosittainen liikevaihto on noin 5 miljoonaa euroa. Akilean perusti vuonna 2008 Daniel Benayoun, joka on yrityksen omistaja ja toimitusjohtaja. Daniel Benayoun jatkaa yrityksen toimitusjohtajana, kun yritys siirtyy Citecille. Akilealla on vahva asiakaskunta koostuen kansainvälisistä yrityksistä kuten Technip, Saipem, Foster Wheeler, Jacobs, Total France, EDF ja Alstom.

”Tämä yritysosto vahvistaa Citecin osaamista ja palveluntarjontaa huomattavasti öljy- ja kaasuteollisuuden alalla. Öljy ja kaasu – sekä nesteytetty maakaasu (LNG) – ovat tärkeitä alueita Citecin kasvustrategiassa. Tämä on hyvin konkreettinen lisäys monipuoliseen osaamiseemme energia-alalla. Akilea vahvistaa myös Citecin toimintaa ja asemaa Ranskan markkinoilla”, sanoo Citecin toimitusjohtaja Martin Strand.

”Citec-konserniin kuulumisen auttaa Akileaa kasvamaan ja osallistumaan yhä isompiin asiakasprojekteihin. Citec ja Akilea muodostavat kokeneen ja kilpailukykyisen alihankkijakumppanin asiakkaillemme”, sanoo Akilean toimitusjohtaja Daniel Benayoun.

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Martin Strand, Citec Oy Ab

Puhelin: 040 5714463, sähköposti: martin.strand@citec.com

Toimitusjohtaja Daniel Benayoun, Akilea Engineering

Puhelin: +33 6 58 06 13 81, sähköposti: daniel.benayoun@akilea.fr

Tietoa Citecistä

Citec tarjoaa monialasuunnittelua, informaationhallintaa ja konsultointipalveluja energia-alalle ja muulle teknologiateollisuudelle. Työntekijöitä on tällä hetkellä yli tuhat, ja liikevaihto vuonna 2012 oli noin 66 miljoonaa euroa. Citecin pääkonttori sijaitsee Vaasassa, ja Citecillä on toimistoja myös muualla Suomessa sekä Ruotsissa, Briteissä, Ranskassa, Saksassa, Venäjällä ja Intiassa. www.citec.com

Tietoa Akileasta

Akilea tarjoaa teknistä suunnittelua, hankinta- ja rakentamispalveluita sekä projektinhallintaa pääasiassa öljy- ja kaasuteollisuudelle. Akilea suunnittelee öljynporauslauttoja, öljynjalostamoja, putkistoja sekä voimalaitoksia. Yrityksen henkilöstömäärä on noin 50 ja liikevaihto oli vuonna 2012 4,5 miljoonaa euroa. Akilea sijaitsee Pariisissa, Ranskassa. www.akilea.com